

    
    

    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            

        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    

        
        
            
                 
                
                    
                        
                            A-
                        
                    

                    
                        
                            A+
                        
                    

                

                
                    
                        	
            	Apie Sportimą
				
            
	
            	Paslaugos
				
            
	
            	Kainos
				
            
	
            	Naujienos 
				
            
	
            	Kontaktai
				
            
	EN
	
		[image: log_1] 
	
	
		
            
            
                
            
        
	
	
		
	
	
      
  
	
    
        
            
        
        







    
	







    

  





                    


                    
                        	
				Salės ir paslaugos
												
				Futbolo aikštė
				
			
	
				Imtynių salė
				
			
	
				Dziudo salė
				
			
	
				Treniruoklių salė
				
			
	
				Bokso salė
				
			
	
				Universali salė
				
			
	
				Konferencijų salė
				
			
	
				Pirtis
				
			



			
	
				Renginiai ir galerija
												
				Renginiai 
				
			
	
				Galerija
				
			



			
	
				Užimtumo grafikai 
								
			
	
				Akademijos ir mokyklos
								
			



                    

                

            

        


        



  












  
    
      
        

          

          Naujienos

              
              2020-09-09

DĖL PARAIŠKŲ TEIKIMO MOKYKLOMS, SUDARANT SUTARTIS IR RENKANTIS TRENIRUOČIŲ TVARKARAŠČIO LAIKUS

Skelbiamas konkursas futbolo mokykloms, akademijoms  dėl laisvų treniruočių laikų:

pirmadienis 14.30-15.30  ¼ a.

antradienis 14.30-15.30  ¼ a.

trečiadienis 14.30-15.30 1/4 a. 

ketvirtadienis 14.30-15.30 1/4 a.

penktadienis 14.30-15.30 1/4 a. 


Kviečiame  susipažinti su patvirtintais kriterijais ir vertinimo tvarka sudarant sutartis ir renkantis treniruočių tvarkaraščio laikus. 
Paraiškas galima teikti treniruojantiems nepilnamečius asmenis (futbolo mokyklos, akademijos ir t.t.) iki 2020 m. rugsėjo 23 d. imtinai.
Paraiškos priimamos elektroniniu paštu  info@sportima.lt arba tiesiogiai adresu Ąžuolyno g. 5, LT-07196 Vilnius.

Spausti: Įsakymas dėl kriterijų, sudarant sutartis ir renkantis treniruočių tvarkaraščio laiką, nustatymo ir paslaugų gavėjų pateiktų paraiškų vertinimo tvarkos patvirtinimo 



            


        

      


    

  

  









    
        
          	
            	Administracinė informacija
      
	
            	Veiklos sritys
      
	
            	Korupcijos prevencija
      
	
            	Pranešėjų apsauga
      
	
            	Teisinė informacija
      
	
            	Nuorodos
      
	
            	Struktūra ir kontaktai
      
	
            	Duomenų apsauga
      
	
            	Atviri duomenys
      



          

            
                
			
				Duomenų apsauga
			
		

		

    

                                        Atnaujinta: 2018-08-01
          

          

        

        

          
            Dirbame kasdien 8:00-23:00

            Telefonas

            

                        Adresas: Ąžuolyno g. 5, 07196 Vilnius

            Įmonės kodas: 125452929

            Faks. +370 5 230 5844

            Mob. tel: +370 618 21 668

            El.paštas: info@sportima.lt 

          

        

        
          

          Įvertinkite mūsų paslaugas

          

          

          

        


        
          
            



        

        
        




        
          






        


        

    








    

    Įvertinkite









    
      
            Įvertinkite mūsų paslaugas
        

          
            
            

    	

        	
						
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
							
            


            
				Pastabos
            


            
							

							

            	
                	Vertinti
                
            

        


            



    























        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                        Naujienlaiškių formos veikimui naudojame Mailerlite, kuris naudoja slapukus. 

Todėl, kad užtikrintume šios užklausos formos veikimą, jūs turite pažymėti "sutinku su našumo slapukais".

                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Nustatymai

                    
                


            

        

    
